NRO DE EXP. M. PONENTE

250002324000200300330 OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE DEMANDANTE DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  16-12-20

NUL. Y REST. CON DISTRIBUIDORAY SUPERINTENDENCIA DE

DESCR. ACTUACION

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

SUSPENSION
PROVISIONAL ELECTRICA S.A. E.S.P. - DICEL

S.A.E.S.P.

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y COMPANIA AGRICOLA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002324000200400638

250002324000200900153 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD CON
SUSPENSION

PROVISIONAL

MUNICIPIO DE SOACHA

250002324000201100504 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y JOSE NABOR MONTEALEGRE
RESTABLECIMIENTO ORJUELA
DEL DERECHO

250002324000201200415 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y GLORIA LETICIA MOGOLLON
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201302183 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CARMEN OFELIA CARDENAS
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-12-20

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

COMERCIALIZADORA DE ENERGIASERVICIOS PUBLICOS

DOMICILIARIOS

UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
SEGUROS S.A.  ESPECIAL - AERONAUTICA
CIVIL

MUNICIPIO DE SOACHA AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

MINISTERIO DE DEFENSA AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
LA REPUBLICA

EMPRESA DE RENOVACION  AUTO QUE CONCEDE
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-12-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua Pro.

10

134

135

127



NRO DE EXP. M. PONENTE

110013334006201400102

110010324000201400475

250002341000201400955

110013334003201500209

110013334002201500262

110013334001201600370

250002341000201601279

250002341000201601365

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y GLOBAL BUSINESS SION SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y INVERSIONES MONDONEDO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y CONDOMINIO TERRALONGA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

EMPRESA DE TELEFONOS DE
BOGOTA SA ESP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON MUNICIPIO DE LA MESA -

SUSPENSION
PROVISIONAL

CUNDINAMARCA

JUAN JOSE LULLE SUAREZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
16-12-20

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

URBANIZADORA BARILOCHE.

DEMANDADO
URBANA Y
TRASMILENIO-ALCALDIA
MAYOR DE BOGOTA

NACION, MINISTERIO DE
COMERCIO, INDUSTRIAY
TURISMO

NACION- MINISTERIO DE
S.AS
SOSTENIBLE

DIRECCION NACIONAL DE
ESTUPEFACIENTES

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA' Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
NOTARIADO Y REGISTRO

MINISTERIO DE HACIENDA
Y CREDITO PUBLICO -
DEPARTAMENTO NACIONAL
DE PLANEACION

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

GONZALO ORTIZ ARISTIZABAL SUPERINTENDENCIA DE

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRASLADO

AUTO FIUA FECHA

AMBIENTE Y DESARROLLO

AUTO FIUA FECHA

AUTO DE TRASLADO

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE FIJA AGENCIAS EN DERECHO

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

16-12-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua

Pro.

10

29

33

33



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
RESTABLECIMIENTO INDUSTRIA'Y COMERCIO
DEL DERECHO

110013334001201700065 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y GLOBAL BUSSINESS SION MINISTERIO DE COMERCIO,  AUTO ADMITIENDO RECURSO
RESTABLECIMIE sS.AS INDUSTRIA Y TURISMO
DEL DERECHO

110013334005201700077 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y MELBER ANTONIO ACERO INSTITUTO DE SEGUROS AUTO DE TRASLADO
RESTABLECIMIE OLIVARES SOCIALES I.S.S
DEL DERECHO

110013342050201700098 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE GRUPO JAIME EULISES CAICEDO MINISTERIO DE AMBIENTE AUTO DE TRASLADO
ESCOBAR Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

110013334003201700131 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y ABEL GUILLERMO CABALLERO SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRASLADO
RESTABLECIMIE LOZANO FINANCIERA DE COLOMBIA
DEL DERECHO

110013334002201700287 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CIA DE INVERSIONES ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRASLADO
RESTABLECIMIE FONTIBON BOGOTA
DEL DERECHO

250002341000201700297  OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y SANDY SAND SAS MINISTERIO DE AMBIENTE  AUTO FIJA FECHA
RESTABLECIMIENTO Y DESARROLLO
DEL DERECHO SOSTENIBLE Y OTROS

250002341000201700496  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ORGANIZACION LUIS CARLOS  UNIDAD ADMINISTRATIVA  AUTO FIJA FECHA
RESTABLECIMIE SARMIENTO ANGULO LTDA ESPECIAL DE CATASTRO
DEL DERECHO DISTRITAL

250002341000201701321  FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON COMUNICACION CELULAR S.A. COMISION DE AUTO FIJA FECHA
SUSPENSION - COMCEL REGURLACION DE
PROVISIONAL COMUNICACIONES -CRS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-12-20 16-12-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua

3+11

Pro.



NRO DE EXP.

250002341000201701661

250002341000201701827

250002341000201701966

110013334004201800003

110013334006201800155

110013334002201800164

258993333002201800303

110013334002201800315

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE DEMANDANTE
NUL. Y REST. CON OTRANSA S.A.
SUSPENSION

PROVISIONAL

NULIDAD Y COMUNICACION CELULAR
RESTABLECIMIE s.A. COMCEL
DEL DERECHO

NULIDAD Y SANDRA MOYA MENDOZA.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y INTERPANEL SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIE BOGOTA ETB SA ESP
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

JORGE ORLANDO GAITAN
MAHECHA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIE
DEL DERECHO

COLOMBIA MOVIL S.A. ESP

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

CONSTRUCTORA BOLIVAR S.A

EMPRESA DE TELEFONOS DE

DEMANDADO

LA NACION - MINISTERIO
DE TRANSPORTE

MINISTERIO DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

BOGOTA DISTRITO CAPITAL
SECRETARIA DISTRITAL DE
HABITAT

MINISTERIO DE TRABAJO

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA' Y COMERCIO

MUNICIPIO DE CHIA

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRASLADO

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO DE TRASLADO

AUTO DE TRASLADO

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRASLADO

AUTO DE TRASLADO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-12-20 16-12-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua

Pro.



NRO DE EXP.
110013334001201800376

110013334002201800414

250002341000201800538

250002341000201800599

250002341000201800778

250002341000201800850

250002341000201800979

250002341000201801099

250002341000201801143

M. PONENTE
OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE DEMANDANTE
NULIDAD Y EMPRESA DE TELEFONOS DE
RESTABLECIMIE BOGOTA ETB SA ESP
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIE
DEL DERECHO

LA NUEVA EPS

ACCION DE GRUPO CARLOS ARTURO MORA

HERNANDEZ, MANUEL
GUILLERMO KOPP Y OTROS

NULIDAD Y RODOLFO SERRANO MONROY
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y COBASEC LIMITADA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON MUNICIPIO DE ANDALUCIA
SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y ANTONIO SOFAN GUERRA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y CARLOS ALBERTO MOLINA
RESTABLECIMIE SOCARRAS
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON ROYAL ASESORES EN

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-12-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA 'Y COMERCIO.

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

MINISTERIO DE DEFENSA

NACIONAL, MINISTERIO DE
HACIENDA Y CREDITO
PUBLICO Y OTROS

CONTRALORIA DE
CUNDINAMARCA

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

DEPARTAMENTO NACIONAL
DE PLANEACION Y OTRO

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

DIRECCION DE IMPUESTOS

DESCR. ACTUACION
AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRASLADO

AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

16-12-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA
15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua

7

Pro.



NRO DE EXP.

250002341000201900196

250002341000201900307

250002341000201900377

250002341000201900408

250002341000201900412

250002341000201900416

250002341000201900503

250002341000201900550

M. PONENTE CLASE
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y
RESTABLECIMIE
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y
RESTABLECIMIE
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y
RESTABLECIMIE
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD CON

DEMANDANTE
COMERCIO EXTERIOR LTDA

JUAN PABLO URIBE CLAUZEL

LONJA DE PROPIEDAD RAIZ
DE BOGOTA

NICOLAS BOHORQUEZ
BELTRAN

JOSE ORLANDO RODRIGUEZ
GUERRERO

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN-

NACION- AUTO FIUA FECHA
SUPERINTENDENCIA DE

SOCIEDADES DELEGATURA

PARA INSPECCION

VIGILANCIA'Y CONTROL

SOCIEDAD DE ACTIVOS AUTO FIUA FECHA
ESPECIALES - SAE

INSTITUTO DE AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
DESARROLLO URBANO Y
OTROS

CONTRALORIA DISTRITAL AUTO FIUA FECHA
DE BOGOTA

MARTHA NEYLA BONILLA CRUZNACION- CONTRALORIA AUTO FIUA FECHA

AURORA PINTO ACOSTAY
OTRO

DIEGO FERNANDO BRAVO
BORDA

CRISTIAN CAMILO ALDANA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-12-20

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

GENERAL DE LA REPUBLICA.

INSTITUTO DE AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
DESARROLLO URBANO IDU
Y OTRO

CONTRALORIA DE BOGOTA  AUTO FUA FECHA

D.C.

GOBERNACION DE AUTO FIUA FECHA
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-12-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua

Pro.



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
SUSPENSION SALAZAR
PROVISIONAL
250002341000201900620  OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y VM CARGO SERVICE LTDA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201900621 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MEDIMAS EPS SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201900629 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y VECTOR GEOPHYSICAL S.A.S
RESTABLECIMIE EN REORGANIZACION
DEL DERECHO

250002341000201900807 OSCAR ARMANDO DIMATE NUL.Y REST. CON CONSTRUCTORA MEPSAT SAS
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201900869 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y BANCOLOMBIA S.A.
RESTABLECIM
DEL DERECHO

DEMANDADO
AMAZONAS Y OTRO

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN-

NACION- CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA.

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL- DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN

250002341000201900901 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y AGENCIA DE ADUANAS SERVAL DIRECCION DE IMPUESTOS

RESTABLECIMI S.ASNIVEL 2
DEL DERECHO

250002341000201901049 OSCAR ARMANDO DIMATE NUL.Y REST. CON LABORATORIOS EL MANA
SUSPENSION COLOMBIA SA
PROVISIONAL

250002341000201901050 MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORAL CON  CAMILO ANDRES CASTRO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-12-20
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

ALCALDIA MUNICIPAL DE

DESCR. ACTUACION

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE NIEGA LAS EXCEPCIONES

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

16-12-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua Pro.

1 127



NRO DE EXP.

250002341000202000068

250002341000202000099

110013334006202000225

250002341000202000311

250002341000202000628

250002341000202000640

250002341000202000660

250002341000202000693

CLASE
SUSPENSION
PROVISIONAL

M. PONENTE

MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORALES

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD SIN
SUSPENSION
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

RESTABLECIMIE

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

DEMANDANTE
ROBAYO

NESTOR ORLANDO BALSERO

GARCIA

UNION TEMPORAL DESARROLL
VIAL DEL VALLE DEL CAUCAY
CAUCA UTDVVCC.

CORPORACION
ANTICORRUPCION
INTERNACIONAL

CAMILO MARTINEZ BELTRAN

ENEL CONDENSA SA ESP

GUILLERMO RAMIREZ

RESTABLECIMIE LONDONO

DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y
RESTABLECIMI

OMAR ENRIQUE PARRA
ORDONEZ

ELECTRIFICADORA DEL META
S.A. EMPRESA DE SERVICIOS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-12-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
QUIPILE Y OTROS

ALCALDIA MUNICIPAL DE
COTAY OTROS

NACION- AUTORIDAD
NACIONAL DE LICENCIAS
AMBIENTALES- ANLAY
OTROS

CONCEJO DE BOGOTA D.C.

MINISTERIO DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD Y
OTROS

SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS

DESCR. ACTUACION

AUTO QUE NIEGA LAS EXCEPCIONES

AUTO QUE REPONE

AUTO QUE CONFIRMA AUTO APELADO

AUTO QUE NO REPONE

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

16-12-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2020

11/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua Pro.

4 127

127



NRO DE EXP.

250002341000202000706

250002341000202000720

250002341000202000720

250002341000202000739

250002341000202000812

250002341000202000841

250002341000202000856

M. PONENTE CLASE

DEL DERECHO

DEMANDANTE
PUBLICOS E.M.S.A. ES.P.

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y
RESTABLECIMI
DEL DERECHO

IVONNE PATRICIA CANTILLO
MOLINARES

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

PERSONERIA MUNICIPAL DE
CHIA

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

PERSONERIA MUNICIPAL DE
CHIA

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMPRESA DE ENERGIA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DE LUIS FERNANDO RIVERA
CUMPLIMIENTO ACOSTA

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DE PROCURADURIA 22 JUDICIAL
CUMPLIMIENTO 11 AMBIENTAL

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES
POPULARES

EDUARDO PADILLA
HERNANDEZ Y OTROS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-12-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
DOMICILIARIOS

UNIVERSIDAD MILITAR
NUEVA GRANADA

AGENCIA DE

INFRAESTRUCTURA - ANI -
OTROS

AGENCIA DE
INFRAESTRUCTURA - ANI -
OTROS

SUPERINTENDENCIA DE

DESCR. ACTUACION

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO DE TRASLADO

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

PEREIRA SAESP SERVICIOS PUBLICOS

DOMICILIARIOS

SUPERINTENDENCIA DE
NOTARIADO Y REGISTRO

MINISTERIO DE MINAS Y
ENERGIA

NACION - PRESIDENCIA DE
LA REPUBLICAY OTROS

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

16-12-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Cua

Pro.

127



